1326. — — Ff. 1 et 228, vacua, desunt. (16. A. II.* 4).

1327. — — Ff. 1-24, 225-226 et 228 desiderantur. (16. A. II.* 3).

1328. MARCHESINUS, JOHANNES. *Mammotrectus super Bibliam*.

Venetis, per Franciscum (Renner) de Hailbrun et Petrum

de Bartua socios, 1478. HC.* 10558; Proct., 4171; BMC.,
V, 194. (10. w. III. 12).

1329. MARCHESINUS, JOHANNES. *Mammotrectus super Bibliam*.

Venetis, per Andream Jacobi (de Paltasichis) de Catthara,
impensis Octaviani Scoti de Modoetia, 1482, 6 Julii. HC.*
10562; Proct., 4769; BMC., V, 353. (16. A. II.* 1).

1330. MARCHESINUS, JOHANNES. *Mammotrectus super Bibliam*.

Venetis, per Franciscum (Renner) de Hailbrun, 1483. HC.*
10563 (H. 241 ff. et Cop. 240 ff. per errorem indicant); Proct.,
4183; BMC., V, 198; Polain, 2606. Haec editio completa
ex 242 ff. constat. F. 1, vacuum, f. 201 (sign. Z) et f. 208
(sign. Z^o) desunt. (16. A. II. 13).

1331. MARCHESINUS, JOHANNES. *Mammotrectus super Bibliam*.

Venetis, s. t. (Gabriel de Grassis de Papiis sec. Proct. et
BMC.) opera et impensis Francisci de Madiis, 1485. HC.*
10564 (H. 241 ff. indicat; recte Cop. 242 ff. notat); Proct.,
4808; BMC., V, 333. In nostro exemplari lexicon ponitur in fine.
In subscriptione legitur *barbardico pro barbadico*. (16. A. II. 10).

1332. — — Primum folium vacuum desideratur. In subscriptione legitur
barbadico. (16. A. II. 9).

1333. MARCHESINUS, JOHANNES. *Mammotrectus super Bibliam*.

Venetis, per Magistrum Gabrielem Grassum de Papiis, 1486.
H., 10565; Reichl., I, 165. Primum folium, vacuum, deest.
In subscriptione legitur *barbardico* (H. *Barbarico* notat.). (16. A.
II. 14).

1334. MARCHESINUS, JOHANNES. *Mammotrectus super Bibliam*.

Venetis, opera Boneti Locatelli et impensis nobilis viri Octa-
viani Scoti civis modoetiensis, 1492, Nonis Junii (5 Junii). C. litt.
init. xylogr. H., 10569; BMC., V, 440. In exemplari quod
vidit H. indicatur in f. 16^b, col. 3, « Explicit *tahula* ». In nostro
exemplari legitur recte *tabula*. (16. A. II. 5).

1335. MARCHESINUS, JOHANNES. *Mammotrectus super Bibliam*.

Venetis, per Simonem Papiensem alias Bevilaquam, 1492, 12

Julii. C. litt. init. xylogr. H.*, 10570; Proct., 5380; BMC., V, 517. Primum folium cum tit. desideratur. (16. A. II. 25).

1336. MARCHESINUS, JOHANNES. Mammotrectus super Bibliam.

Argentinae, s. t. (Martinus Flach ut Proct. et BMC. testantur), 1494. H.*, 10573 (Postremum folium, vacuum, non notatur); Proct., 700; BMC., I, 153, tab. XIV, typ. 175 (160). Postremum folium, vacuum, deest. (16. D. II. 44).